
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
В И К О Н А В Ч И Й   К О М І Т Е Т

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я

від  17.07.2025  № 90-ОД

м. Бровари

Про скликання дев’яносто шостої
чергової сесії Броварської міської 
ради Броварського району
Київської області VІІІ скликання

Керуючись статтею 42 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», статтями 8, 12 Регламенту Броварської міської ради Броварського 
району Київської області VІІІ скликання, враховуючи пропозиції щодо 
розгляду питань на черговій сесії Броварської міської ради Броварського 
району Київської області та відповідно до рішення Броварської міської ради 
Броварського району Київської області від 26.06.2025 № 2181-94-08 «Про 
затвердження плану роботи Броварської міської ради Броварського району 
Київської області на ІІ півріччя 2025 року»,

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1. Скликати дев’яносто шосту чергову сесію Броварської міської ради 
Броварського  району  Київської  області  VІІІ  скликання  31  липня 2025 року 
о 10.00 год.

2. Винести на розгляд сесії Броварської міської ради Броварського району 
Київської області VІІІ скликання, наступний перелік питань:

2.1.   Про приватизацію житлового приміщення гуртожитку.
2.2. Про закріплення майна на праві господарського відання за 

комунальним підприємством Броварської міської ради Броварського району 
Київської області «Бровари-Благоустрій».

2.3.  Про надання згоди та безоплатне прийняття в комунальну власність
Броварської міської територіальної громади мережі зовнішнього освітлення по 
вулиці Москаленка Сергія в місті Бровари Броварського району Київської 
області.

2.4.  Про надання дозволу на передачу комунального майна Броварської
міської територіальної громади.

2.5.  Про надання дозволу на списання комунального майна Броварської
міської територіальної громади та внесення змін до рішення Броварської 



2

міської ради Броварського району Київської області від 29.05.2025                      
№ 2115-92-08.

2.6. Про внесення змін до Програми відшкодування витрат на утримання
тимчасово вільних об’єктів та найпростіших укриттів комунальної власності 
Броварської міської територіальної громади на 2022-2026 роки.

2.7.  Про внесення змін до Програми будівництва, капітального ремонту, 
утримання об’єктів, благоустрою та соціально – культурного призначення 
Броварської міської територіальної громади на 2025 – 2029 роки.

2.8.  Про внесення змін до Програми фінансової підтримки комунальних
підприємств Броварської міської територіальної громади на 2021-2026 роки.

2.9.  Про внесення змін до Програми «Питна вода Броварської міської 
територіальної громади на 2025-2029 роки».

2.10. Про затвердження Статуту комунального закладу «Броварський 
краєзнавчий музей» Броварської міської ради Броварського району Київської 
області.

2.11. Про затвердження Програми для кривдників на території Броварської 
міської територіальної громади на 2025-2027 роки.

2.12. Про внесення змін до Програми фінансової підтримки комунального 
підприємства «Оздоровчо-реабілітаційний центр» Броварської міської ради 
Броварського району Київської області на 2022-2026 роки.

2.13. Про внесення змін до Програми «Фінансова підтримка для
покращення надання вторинної медичної допомоги населенню Броварської 
міської територіальної громади та відновлення матеріально-технічної бази 
комунального некомерційного підприємства «Броварська багатопрофільна 
клінічна лікарня» територіальних громад Броварського району Київської 
області на 2022- 2026 роки».

2.14. Про внесення змін до Комплексної Програми розвитку охорони
здоров'я в Броварській міській територіальній громаді на 2022 - 2026 роки.

2.15. Про визначення закладу загальної середньої освіти для створення 
спортивного класу.

2.16. Про затвердження Структури та загальної штатної чисельності
виконавчих органів Броварської міської ради Броварського району
Київської області.

2.17.  Про внесення змін до Положення про Управління містобудування та 
архітектури виконавчого комітету Броварської міської ради Броварського 
району Київської області.

2.18. Про затвердження Стратегії розвитку Броварської міської
територіальної громади до 2027 року та Плану заходів з реалізації Стратегії 
розвитку Броварської міської територіальної громади до 2027 року.

2.19. Про затвердження звіту про виконання бюджету Броварської міської 
територіальної громади за І півріччя 2025 року.

2.20. Про внесення змін до рішення Броварської міської ради Броварського 
району Київської області від 20.12.2024 року № 1943-84-08 «Про бюджет 
Броварської міської територіальної громади на 2025 рік» та додатків1,2,3,5,6,7.



3

Міський голова                                                                                Ігор САПОЖКО  

2.21. Про припинення права користування земельною ділянкою, 
затвердження документації із землеустрою, надання земельних ділянок в 
користування, зміну цільового призначення земельних ділянок, надання дозволу 
на розроблення документації із землеустрою, внесення змін до рішень 
Броварської міської ради Броварського району Київської області.

2.22.  Про поновлення договорів оренди земельних ділянок, укладення на 
новий строк договорів оренди землі, продовження терміну укладення договору 
оренди земельної ділянки. 

2.23. Про погодження технічної документації із землеустрою щодо 
встановлення меж частини земельної ділянки, на яку поширюється право 
суборенди, сервітуту.

2.24. Про затвердження документації із землеустрою та передачу 
земельних ділянок у власність, зміну цільового призначення земельної ділянки, 
надання дозволу на розроблення документації із землеустрою громадянам в             
м. Бровари Броварського району Київської області.

2.25. Про затвердження документації із землеустрою та передачу земельної 
ділянки у власність, зміну цільового призначення земельної ділянки громадянам  
в с. Княжичі Броварського району Київської області.

2.26. Про затвердження документації із землеустрою та виділення 
земельної частки (паю) у натурі (на місцевості).

2.27. Про затвердження проекту землеустрою та зміну цільового 
призначення земельної ділянки площею 0,0231га по вул. Київська, 262 в                      
м. Бровари Броварського району Київської області.

2.28. Про відмову у затвердженні документації із землеустрою та передачу 
земельної ділянки у власність.

2.29.  Про відмову у наданні в оренду земельної ділянки.
2.30.  Про проведення експертної грошової оцінки земельних ділянок для 

подальшого продажу у власність.
2.31.  Про затвердження договорів, укладених міським головою від імені 

Броварської міської ради Броварського району Київської області з питань 
продажу земельних ділянок та надання земельних ділянок в користування.

2.32.  Про внесення змін до Положення про постійні комісії Броварської 
міської ради Броварського району Київської області VIII скликання.
        2.33. Про внесення змін до рішення Броварської міської ради Броварського 
району Київської області від 09.02.2021 року № 07-01-08.

2.34. Різне.
Про заслуховування звіту про виконання плану роботи Броварської міської 

ради Броварського району Київської області за І півріччя 2025 року.

3. Контроль за виконанням даного розпорядження залишаю за собою.


